
UCHWAŁA Nr IX/70/2011 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 18 kwietnia 2011 roku 

 
w sprawie udzielenia por ęczenia dla Szczecineckiej Lokalnej Organizacji Tury stycznej. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.      Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675)       Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. WyraŜa się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Miasta poręczenia kredytu obrotowego zaciągniętego 
przez Szczecinecką Lokalną Organizację Turystyczną z siedzibą w Szczecinku przeznaczonego                  
na sfinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych w ramach Projektu Civitas Renaissance w wysokości 
600.000 zł do maksymalnej kwoty poręczenia 600.000 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100). 
 
§ 2. Poręczenie obejmuje spłatę rat kredytowych składających się z rat kapitałowych oraz innych 
zobowiązań wynikających z udzielonego kredytu łącznie do kwoty 600.000 zł w okresie od dnia podpisania 
umowy do 30.12.2011r. 
 
§ 3. Źródłem spłaty poręczenia kredytu obrotowego będą dochody uzyskiwane w dziale 756, rozdział 75621. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

      Mirosław Wacławski 


